
VZ/035/2022

\ : r \

,l. ) .í k") l' 'J . ' . ", :' ) -"' .l ' .: :

Město LitoAěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,,Litoměřice, centrum Srdíčko - oprava havarijního stavu vodovodního potrubí- HAVÁRIE"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Lukasem WUnschem, místostarostou města
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Milan Kubiček
se sídlem: Ladova 5, 412 01 Litoměřice
IČO: 72702982
DIČ:
Fyzická osoba podnikajIcí dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/3



VZ/035/2022

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1.

1.2.

1.3.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastni nebezpečí
a vlastní odpovědnost opravu havarijního stavu vodovodního potrubí v objektech stacionáře
Srdíčko v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném niže
v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo') a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou
cenu.
Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v nejkratším možném termínu, nejpozději do 31.1.2023.

Zhotovitel se zavazuje, že po opravě havarijního stavu vodovodního potrubí a případných dalších
navazujÍcÍch prací uvede veškeré dotčené povrchy do původního stavu Úedná se např.
o vymalování, zazdění apod.).

2. CENA DÍLA A PLATBY

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

.

2.5.

Předpokládaná cena Díla nebyla stanovena předem, neboť není znám přesný rozsah havárie. Na
odstranění havárie je rozpočtem alokována částka 800.000,- KČ včetně DPH. Cena Díla bude
upřesněna po zhotovení Díla na základě skutečně provedených pracipo před|oženívýkazu výměr,
kdy bude vyhotoven dodatek ke Smlouvě.

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena dvěma splátkami. První fakturu
ve výši 400.000,- KČ včetně DPH je Zhotovitel oprávněn vystavit hned po podpisu Smlouvy.
Druhou (závěrečnou) fakturu je oprávněn vystavit po ukončení a předáni Díla. Nedílnou součásti
druhé faktury bude výkaz výměr s oceněním skutečně provedených prací a zápis o předáni
a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy či později
Zhotovitelem Objednateli písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odesláni
příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

3. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA, ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

3.1.

3.2.

3.3.

Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na diio i jeho jednotlivé části v délce 24 měsíců.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v technických záležitostech souvisejÍcĹch s plněním Smlouvy.

2/3



VZ/035/2022

4.2.

4.3.

Oprávněná osoba Objednatele je ve věcech technických (dále také ,,Technický dozor stavby") pan
, investiční technik, Odbor územního rozvoje, Městský úřad Litoměřice

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

Oprávněná osoba Zhotovitele ve věcech technických je pan Milan Kubíček

tel.:
e-mail:
adresa: Ladova 5, Litoměřice

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vys|ovuji svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňuji.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslednize Smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva obdrží Objednatel
a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne lá 10. m V Litoměřicích dne 12. 10. 2022

Lukas WUnsch

místostarosta
Milan Kubiček

3/3


